Anxius & trepidus accurrit ad Domini nostri imaginem, magna voce opem implorans: quare omnium animalium species subito evanuerunt, tanto cum impetu, strepitu & fragore, ut domus ruere videretur. ] Büggi in Iaponia Anno 1555. familia fuit, quam iam à 100. annis dæmones infestabant, & molestiam pastores, quasi hereditaria transibat. Paterfamil. opes omnes placidis idolis insumperat. potius auctum ijs, quam cessavit malum. Triginta annorum filium dæmon occupavit, ita ut nec patrem nec matrem agnosceret, nec quindecim dieb. quicquam cibi sumeret: sub horum finem Patrum Societatis vnuseum accessit, iussitque ut D. Michaelem, nominaret. dum Diuum nominat vehementi tremore cepit concuti, & varios motus membrorum edere. ita ut circumstantib. terrori fuerit. Inuocante verò Patre Deum Patrem, & Filium, & Spiritum sanctum, subito à dæmone liber exstitit.

Huius soror, paucis post diebus molestijs demonis agitata est, que etiam in ea loquebatur.

Certis temporibus Patris nostri concionibus auditis, Christianam fidem suscipere voluit: cum vero sacro fonti esset adiuuenda, conareturque principio se sacro igno crucis munire, tremere vehementer ac concuti cepit. Pater preces fundebat sollicitè, ipsa vero sacrum Iesu nomen, & Diu. Michaelis proferre nitetur, sed magis ipsam tunc dæmon irritauit obstringendo os, & comprimendo. Tandem vero incantum prorumpens exclamat: si idola Xacam & Amidam, sectarum Iaponensium aucto-

A res reijcimus, nullus superest, qui adorari debeat, aliaque huc spectantia protulit, nec esse, quod in ijs reprehendere quisquam posset.

B Quadam die innumeris Christianis presentibus Pater sacrum fecit, cui quoque intererat dæmoniacæ, quo finito, rogat, qui valeret optime, ut iussa vero D. Michaelis nomen pronunciare, tremere ac dentes stringere cepit, & dæmon se velle exire dixit: sed quoniam iam à tot annis ea familia pro hospitio vteretur, non libenter migrare. Iubet iterum pater S. Michaelis nomen proferre.

C Respondit illa, id permolestum esse, & lachrymas fundens & conquerens, quo, inquit, me vertam? Christiani itaque omnes in orationes corruunt, dumq; satis diu orant, dæmon occupatam hæcenus prædam deseruit: ipsa vero subito potum petit.

D Admonita ut Iesum & Mariam inuocaret. tanta suauitate vtrumque protulit nomen, ut Angeli vocem videretur sibi audire] Anno 1388. Brunæ in Morauia, mulier erat in Nosocomio acerrima diaboli oppugnatione sic oppressa, ut nunc aquis sibi vitam extinguere, nunc cultro, quem gnarus nocendi porrigebat in manus, eripere moliretur, prohibentibus cunctis, qui erant in valetudinario: post illam triennij vexationem apoplexia corripitur, obligatione lingua loquendi vsu adempto: mittitur ad nostros, ut pro concione populi preces efflagent: & exoratum fuisse Deum. solutus primum lingua nodus, deinde anima, post sacram confessionem peractâ, ostendit. ] Hector Boethius quoq; Scotorum res describens, lib. 8. in Marrea regione testatur se ab ijs, qui conspexerant accepisse, quod eius verbis adscribam; Puella Natalibus altis, forma conspicua, complurium nobilium auersata connubium in nefandam cum dæmone incidit consuetudinem, qua cum